

Årsredovisning för
Doktor Anne AB

556782-3371

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anne Filipsson
Styrelseledamot

2023-10-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Doktor Anne AB, 556782-3371, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver privat läkarmottagning i region Stockholm. Patientavgiften är samma som de mottagningar som drivs i regionens egen regi.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten som bedrevs i bolagets tidigare moderbolag Vildvittra AB övertagits vilket är en betydande orsak till årets omsättningsökning. Men förutom den har omsättningen ökat i relation till föregående år tack vare bolagets goda relationer med andra vårdgivare i regionen och gott rykte bland kunderna. Gjorda marknadsföringskampanjer har fallit väl ut och har genererat en stor ökning av antalet remisser från andra vårdgivare såsom allmänläkare på vårdcentraler och sjukgymnaster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	15 099 661	2 430 579	2 454 321	2 641 732
Resultat efter finansiella poster	1 092 578	16 229	128 773	388 773
Soliditet %	58	68,3	87,7	28,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	429 567	16 229
Balanseras i ny räkning		16 230	-16 229
Årets resultat			889 337
Belopp vid årets utgång	100 000	445 797	889 337

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	445 797
Årets resultat	889 337
Summa	1 335 134
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	835 134
Summa	1 335 134

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 099 661	2 430 579
Övriga rörelseintäkter		0	850 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 099 661	3 281 079
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 248 482	-801 212
Övriga externa kostnader		-7 466 321	-2 522 598
Personalkostnader	2	-3 289 969	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 304	-21 447
Summa rörelsekostnader		-14 016 076	-3 345 257
Rörelseresultat		1 083 585	-64 178
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 146	80 510
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153	-103
Summa finansiella poster		8 993	80 407
Resultat efter finansiella poster		1 092 578	16 229
Resultat före skatt		1 092 578	16 229
Skatter			
Skatt på årets resultat		-203 241	0
Årets resultat		889 337	16 229

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 536	18 840
Summa materiella anläggningstillgångar		7 536	18 840
Summa anläggningstillgångar		7 536	18 840
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 381 383	12 376
Fordringar hos koncernföretag		0	187 000
Övriga fordringar		98 145	289 432
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 241	16 167
Summa kortfristiga fordringar		1 501 769	504 975
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	262 792
Summa kortfristiga placeringar		0	262 792
Kassa och bank			
Kassa och bank		964 036	12 639
Summa kassa och bank		964 036	12 639
Summa omsättningstillgångar		2 465 805	780 406
SUMMA TILLGÅNGAR		2 473 341	799 246

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		445 797	429 567
Årets resultat		889 337	16 229
Summa fritt eget kapital		1 335 134	445 796
Summa eget kapital		1 435 134	545 796
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		81 716	119 019
Skatteskulder		126 438	0
Övriga skulder		189 249	37
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		640 804	134 394
Summa kortfristiga skulder		1 038 207	253 450
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 473 341	799 246

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	6	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	417 651	417 651
Utgående anskaffningsvärden	417 651	417 651
Ingående avskrivningar	-398 811	-377 364
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 304	-21 447
Utgående avskrivningar	-410 115	-398 811
Redovisat värde	7 536	18 840

Underskrifter

Stockholm

Anne Filipsson 2023-10-03
Anne Filipsson Datum
Styrelseledamot

Jörgen Filipsson 2023-10-03
Jörgen Filipsson Datum
Verkställande direktör

Erik Carsjö 2023-10-04
Erik Carsjö Datum
Styrelseledamot

Per-Eric Delvert 2023-10-04
Per-Eric Delvert Datum
Styrelseledamot

Jon Edman Wallér 2023-10-04
Jon Edman Wallér Datum
Styrelseledamot

Jean Kawas 2023-10-05
Jean Kawas Datum
Styrelseledamot

Sarwar Mahmood 2023-10-07
Sarwar Mahmood Datum
Styrelseledamot

Bengt- Göran Petersson 2023-10-07
Bengt- Göran Petersson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-08

Pia Haller
Pia Haller
Godkänd revisor

Haller & Partner Revision AB
